1

2025年 9月 30日

各  位

会 社 名 株式会社オークワ

代表者名 代表取締役社長 大桑 弘嗣

（コード 8217 東証プライム）

問合せ先 執行役員社長室長 郡司 雅夫

ＴＥＬ  ０７３－４２５－２４８１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2025 年 9 月 30 日の取締役会において、株主優待制度について下記の通り変更するこ

とを決議しましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め

ることで、より多くの方々に当社株式を保有していただくとともに、長期的に当社株式を保有し

ていただくことを目的として株主優待制度を変更することといたしました。

なお、株主還元については、配当含めて経営における最重要課題の一つと考えております。今

後も安定且つ充実した株主還元の継続を目指していきます。

２．変更後の株主優待の内容

【変更前】

ご所有株式数

和歌山県・奈良県・大阪府・

三重県・愛知県・岐阜県に

ご在住の株主様

左記以外にご在住の株主様

当社商品券 UCギフトカード

100株～999株 500円分 500円分

1,000株～1,999株 3,000円分 3,000円分

2,000株以上 5,000円分 5,000円分

2

【変更後】

和歌山県・奈良県・大阪府・三重県・愛知県・岐阜県にご在住以外の株主様に送付している

「UCギフトカード」を「QUOカード」へ変更

ご所有株式数

和歌山県・奈良県・大阪府・

三重県・愛知県・岐阜県に

ご在住の株主様

左記以外にご在住の株主様

当社商品券 QUOカード

100株～999株 500円分 500円分

1,000株～1,999株 3,000円分 3,000円分

2,000株以上 5,000円分 5,000円分

以上